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メニュー名 商品内容 規格 ２８品目　特定原材料（アレルギー）表示

厚切り牛カルビ 100g　８ｍｍ 100ｇ 牛肉

ガーリックポーク100ｇ 100ｇ 豚肉・ごま・大豆・鶏肉・ゼラチン

鶏ももタンドリー　100g 100ｇ 鶏肉・小麦・乳成分・大豆

骨付きウインナー 50g １本 豚肉・ごま・大豆・ゼラチン

焼きおにぎり 1個 １ケ 小麦・大豆

メニュー名 商品内容 規格 ２８品目　特定原材料（アレルギー）表示

リブロースステーキ 150ｇ 牛肉

鶏ももタンドリー　 50ｇ 鶏肉・小麦・乳成分・大豆

ガーリックポーク100ｇ 100ｇ 豚肉・ごま・大豆・鶏肉・ゼラチン

骨付きウインナー 50g １本 豚肉・ごま・大豆・ゼラチン

丸野菜セット3種（ジャガイモ、ピーマン、玉ねぎ）

ガーリックバゲット 1人前（２人前で１本） 乳・小麦・大豆

メニュー名 商品内容 規格 ２８品目　特定原材料（アレルギー）表示

厚切りリブロースステーキ　 150g 150ｇ 牛肉

スパイシースペアリブ 150ｇ 180ｇ 豚肉・小麦・ごま・大豆・りんご

チキンレッグバジルソース 200ｇ 200g 鶏肉・小麦・乳成分・ゼラチン・大豆・豚肉

骨付きウインナー 50ｇ 50ｇ 豚肉・ごま・大豆・ゼラチン

丸野菜セット3種（ジャガイモ、ピーマン、玉ねぎ）

ガーリックバゲット 1人前 乳・小麦・大豆

メニュー名 商品内容 規格 ２８品目　特定原材料（アレルギー）表示

チキンレッグバジルオイルソース　２００ｇ 200ｇ 鶏肉・小麦・乳成分・ゼラチン・大豆・豚肉

北海道産　丸ごとポテト 　

ウィンナー２５ｇ×２本 25ｇ×２ 豚肉

ライ麦 １ケ 小麦・乳成分・大豆

コーン １ケ

メニュー名 商品内容 規格 ２８品目　特定原材料（アレルギー）表示

トマホークステーキ １ｋｇ 1ｋｇ 牛肉

ガーリックポーク100ｇ2本 100g×２ 豚肉・ごま・大豆・鶏肉・ゼラチン

チキンレッグバジルオイルソース　２００ｇ ４本 鶏肉・小麦・乳成分・ゼラチン・大豆・豚肉

骨付きウインナー50ｇ ４本 豚肉・ごま・大豆・ゼラチン

ガーリックバゲット 1本 １本 乳・小麦・大豆

スモアセット ４人前 ゼラチン（豚由来）・乳・小麦・大豆・乳製品

スタンダードグリルセット
１人前

ライトグリルセット
１人前

アメリカングリルセット
１人前

キッズグリルセット
１人前

トマホークグリルセット
４人前


